Semimitra, Inter ornamenta muliebria ponitur ab Vlpiano in l. argumento. §. ornamentorum. ff. de auro & arg. leg. Vide Mitra.

Sicrica, à ritu, q Romano ritu fœminæ facientes sacrificium, ea capita velabât, vt tradit Varro lib. 4. de Ling. Lat. Quâquam multò verisimilius est, Varronem ibi de rica loqui : locumq; librariorum incuria corruptum esse, qui duas dictiones (Sicrica) in vnâ cõtraxerunt.

Sicyonia, Genus calceamenti, Sexto Pompeio lib. 17. ex Lucilio :

Et pedibus Laua Sicyonia demit honesta.

Cui adde illud Lucretij lib. 4.

— Et pulchra in pedibus Sicyonia rident.

Et illud Ciceronis ex lib. 1. de Ora. Si mihi calceos Sicyonios attulisses, non vterer, quamuis essent habiles & apti ad pedem, quia non essent viriles. Et horum quoque mentionem facit Pollux lib. 7. c. 22. ubi dicit nomen ipsum indicare, quorum inuentum sint.

Sindon, Posita ab Esdra c. 3. inter uestimeta muliebria, de qua Martialis lib. 4. Epigr. 9. aliàs 19.

Ridebis ventos hoc munere tectus & imbres.

Nec sic in Tyria sindone tutus eris.

Et lib. Epigram.

Cultus sindone non quotidiana.

Estque velum tenuissimum, vt plerique omnès interpretes asserunt. Eratque lineum, vt apertè ex eo apparet, quod tradit Laertius, Cratetem philosophum ab Atheniensibus fuisse reprehensum, quod sindone amiceretur. Quibus ille, Theophrastum, inquit, ostendam vobis opertum sindone. Non credetes eos induxit in tonstrinam, vbi ille tondebatur, ostenditque lino copertum. Pollux libro 7. cap. 7. ita de sindone scribit : Σινδὼν ἀγυπτια μὲν ἐστὶ περιβόλαιον ἃ ἂν εἴν τὸν αὐτὸ δίκροσον καλεῖται. Confule Cælium lib. 16. c. 10. Sindonis autè fit mentio Iudic. 14. Prouerb. 31. Matth. 27. Marci 14. & Luc. 23. Vide supra Amictoria, & Othones.

Sisymbriion, Inter ornamenta muliebria positum, Polluci lib. 5. c. 16. Verum apud Aristophanem Sisymbria vocantur folia & flores, quibus sponfi coronantur, vt etiam inter cæteros annotauit Cælius, lib. 28. cap. 24.

Sitæ, σίται, Aurium muliebrium ornamentum, apud Dores, teste Polluce lib. 5. c. 16.

Socci, vulgò noti, & diminutiue

Socculi, sæpè Plinio memorati. Sed vnum tantum aut alterum locum citare volui ex lib. 9. c. 35. vbi taxans luxum fœminarum : Margaritas, inquit, pedibus, nec crepidarum tantum astragulis, sed totis focculis addunt. Et lib. 37. cap. 2. Qui super omnia muliebria focculos induerat è margaritis. Suetonius autem in Vitellio capit. 2. Pro maximo, inquit, munere à Messalina petijt, vt sibi pedes præberet ex calcianis : detractumque focculum dextrum inter togam tunicasque gestauit assidue. Idem in Caligula, c. 52. tradit, Caligulam sæpè in publicum processisse in focco muliebris.